監察院內政及族群、教育及文化、司法及獄政委員會第6屆第13次聯席會議紀錄
時　間：中華民國113年03月19日(星期二) 上午11時37分
地　點：第1會議室
出席委員：王幼玲、王美玉、王麗珍、林文程、林郁容、林國明、林盛豐、施錦芳、紀惠容、范巽綠、浦忠成、高涌誠、張菊芳、郭文東、陳景峻、葉大華、趙永清、蔡崇義、蕭自佑、賴振昌、賴鼎銘、蘇麗瓊
列席委員：葉宜津、鴻義章
主　　席：王麗珍
主任秘書：楊華璇、李昀、林惠美
紀　　錄：陳美如
　　甲、報告事項
一、宣讀上次會議紀錄。（紀錄印附）
決定：確定。
　　乙、討論事項
一、教育部函復，關於112年4月間，新北市連續發生當街持槍追擊及衝鋒槍掃射案，事涉社會重大治安，攸關國安民心等情案之辦理情形。(112內調62)提請 討論案。
決議：本案相關機關之改善措施尚符本院調查意見意旨，調查案結案。

[bookmark: _GoBack]散會：上午 11時39分

內教司紀-1

¤º±Ð¥q¬ö

-

1

監察院內政及族群、教育及文化、司法及獄政委員會第

6

屆第

13

次聯席會議紀錄

時

間：中華民國

113

年

03

月

19

日

(

星期二

)

上午

11

時

37

分

地

點：第

1

會議室

出席委員：王幼玲、王美玉、王麗珍、林文程、林郁容、

林國明、林盛豐、施錦芳、紀惠容、范巽綠、

浦忠成、高涌誠、張菊芳、郭文東、陳景峻、

葉大華、趙永清、蔡崇義、蕭自佑、賴振昌、

賴鼎銘、蘇麗瓊

列席委員：葉宜津、鴻義章

主

席：王麗珍

主任秘書：楊華璇、李昀、林惠美

紀

錄：陳美如

甲、報告事項

一、宣讀上次會議紀錄。（紀錄印附）

決定：確定。

乙、討論事項

一、教育部函復，關於

112

年

4

月間，新北市連續發生當

街持槍追擊及衝鋒槍掃射案，事涉社會重大治安，攸關

國安民心等情案之辦理情形。

(112

內調

62)

提請

討論

案。

決議：本案相關機關之改善措施尚符本院調查意見意

旨，調查案結案。

  內教司紀 - 1   監察院內政及族群、教育及文化、司法及獄政委員會第 6 屆第 13 次聯席會議紀錄   時   間：中華民國 113 年 03 月 19 日 ( 星期二 )  上午 11 時 37 分   地   點：第 1 會議室   出席委員：王幼玲、王美玉、王麗珍、林文程、林郁容、 林國明、林盛豐、施錦芳、紀惠容、范巽綠、 浦忠成、高涌誠、張菊芳、郭文東、陳景峻、 葉大華、趙永清、蔡崇義、蕭自佑、賴振昌、 賴鼎銘、蘇麗瓊   列席委員：葉宜津、鴻義章   主    席：王麗珍   主任秘書：楊華璇、李昀、林惠美   紀    錄：陳美如      甲、報告事項   一、宣讀上次會議紀錄。（紀錄印附）   決定：確定。      乙、討論事項   一、教育部函復，關於 112 年 4 月間，新北市連續發生當 街持槍追擊及衝鋒槍掃射案，事涉社會重大治安，攸關 國安民心等情案之辦理情形。 (112 內調 62) 提請   討論 案。   決議：本案相關機關之改善措施尚符本院調查意見意 旨，調查案結案。